cent, cum a fönte maligno derivent et similes sint illis,

que facte fuerunt in conciliabnlo Pisano, nnde tot sunt

secuta mala, utinam non eveniant graviora de hoc secundo
per eos Constantie ordinato. Sed nee minus displicent

cepta, prineipia et modi hueusque retenti per prineipem

istum Hungarie, super quibus a iam diu decrevimus ad te

et alios remittere, quoniam gravia sunt et non ad pacem
tendentia, sicut credimus etiam te sentire. Et quamvis sit

retardatum de mittendo, nichilominus omnino decrevimus
mittere. Sed quia nondum habuimus, quod modi transmissi

tibi venerint ad notitiam ipsius regis, per quos poterat satis

comprebendere de intentione nostra, deliberationes nostre

retardate sunt. Ab ipso quidem initio et continue Optimum
putavimus ipsos modos copiose communicari, quod et de-

sideravimus, et presertim voluissemus pervenisse ad noticiam

ipsius regis, de quo aliter sperabamus quam nunc pereipia-

mus. Dens tarnen, in quo spem nostram posuimus, omnia
reparare potest et evacuare omnes iniustos conatus, contra

quos decet tuam nobilitatem et alios catholicos et fideles

se in virtute altissimi opponere, et, cum res et ternpus

postulent, oecurentia queque super biis, quam frequencius

potes, mittere vel scribere seeundum exigenciam non re-

tardes.

Datum Arimini III. kalendas martii, pontificatus nostri

anno oetavo.

G. de Imola.
Orig. in perg.
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1 . Erschienen sind

:

Von der Abtheilung Auetores antiquissimi : T. XI,
pars I, Chronica minor a saec. IV. V. VI. VII,
voluminis II fasciculus II, ed. Th. Momm sen
(Inhalt : Isidori iunioris ep. Hispal. historia Gotho-
rum Wandalorum Sueborum ad a. 624 mit 9 Addi-
tamenten, zu deren viertem, der Contin. Byzantia
Arabica a. 741, Th. Nöldeke einen kleinen Bei-

trag- geliefert hat; Isidori iunioris ep. Hispal. chro-

nica maiora ed. primum a. 615 und chronicorum
epitome a. 627 mit 4 Additamenteii ; Berolini 1894).

Von der Abtheilung Leges in der Octavserie der
Fontes iuris Germanici antiqui: Leges Visigotho-
rum antiquiores ed. Karolus Zeumer; Hinc-
marus De ordine palatii ed. Victor Krause
(beides Hannoverae 1894).

Von der Abtheilung Epistolae : Epistolae sae-
culiXIII. e regestis pontificum Eomanorum se-

lectae per G. H. Pertz ed. Carolus Rodenberg
T. III (Berolini 1894).

2. Von den Geschichtschreibern der deutschen Vor-

zeit ist erschienen: Der sächsische Annalist, über-

setzt von E. Winkelmann, 2. Aufl. neu bearbeitet von
W. Wattenbach (Leipz. 1894).